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Gaspari Nutrition MyoFusion
Advanced Protein 1814g

Cena 189,00 zł

Dostępność dostępny

Producent Gaspari

Opis produktu
Gaspari Nutrition MyoFusion Advanced Protein to zaawansowana formuła proteinowa oparta na 5 źródłach
pełnowartościowych, najwartościowszych białek zwierzęcych o zróżnicowanej kinetyce absorpcji. Białko to niezbędny składnik
do budowy i utrzymania tkanek organizmu, w tym tkanki mięśniowej. Sportowcy wszystkich dyscyplin, zarówno sportów
siłowych sylwetkowych, ale także sportów wytrzymałościowych mają o wiele wyższe zapotrzebowanie na białko. Istotna jest
nie tylko ilość, ale również jakość białek, ich skład aminokwasowy oraz przyswajalność. Większość proszków proteinowych
zawiera jedną lub dwie formy białka, jednak idealnym sposobem na osiągnięcie największych rezultatów jest podążanie za
nauką kliniczną Gaspari Nutrition, która została wykorzystana przy tworzeniu zaawansowanego MyoFusion. Owa
najnowocześniejsza nauka wykazała, że oprócz potrzeby spożywania błyskawicznie działającego białka (np. izolat białka
serwatki), najskuteczniejszym sposobem na uzyskanie beztłuszczowej masy ciała jest odpowiednie połączenie stosunku białek
z różnych źródeł, zarówno o szybkiej jak i wolnej absorpcji. MyoFusion jest dostępny w kilku przepysznych smakach, co
zawsze było cechą charakterystyczną protein z Gaspari Nutrition.

Gaspari MyoFusion zawiera następujące frakcje białkowe:

koncentrat białek serwatki (z mleka krowiego)
koncentrat białek mleka (z mleka krowiego)
izolat białek serwatki (z mleka krowiego)
kazeina micelarna (z mleka krowiego)
hydrolizowany izolat białek serwatki (z mleka krowiego)

Skład: Myofusion Protein Blend [Koncentrat białka serwatki (mleko), koncentrat białka mleka, izolat białka serwatkowego
(mleko), kazeina micelarna (mleko), hydrolizat białka serwatkowego (mleko)], maltodekstryna, zredukowany tłuszcz kakaowy
w proszku, olej słonecznikowy w proszku [olej słonecznikowy, skrobia modyfikowana, substancja przeciwzbrylająca
(krzemionka), substancja smakowa, substancja zagęszczająca (karboksymetyloceluloza), emulgator (lecytyna sojowa), sól,
substancja słodząca (sukraloza), triglicerydy o średniej długości łańcucha (triglicerydy o średnim łańcuchu, białko mleka,
fosforan dipotasu, fosforan trójwapniowy ).

Dawkowanie: Zmiksuj 1 miarkę (35 gramów proszku) w 200 ml wody lub mleka. Spożywaj między posiłkami oraz po treningu
(od 1 do 3 porcji dziennie). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: masło orzechowe
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